

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Levering ICT-Hardware  
**Aanbestedende Dienst:** Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen  
**Referentie:** -

## Toelichting:

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.** 177  
**Onderwerp:** Antwoord vraag 140 Nota van Inlichtingen

### Vraag:

U heeft een overzicht van de merken per productcategorie opgegeven. Inschrijver constateert dat u Lenovo wel benoemd bij de producten Monitoren, workstations en laptops. Echter benoemt u Lenovo niet bij de productgroepen Thinclients en randapparatuur. Is de aanname van de inschrijver correct dat Lenovo ook geschikt is voor deze productgroepen?

### Antwoord:

Opdrachtgever gaat akkoord dat ook voor de productgroepen Thinclients en randapparatuur Lenovo aangeboden mag worden. Opdrachtgever heeft eis 20 in Bijlage 3 Programma van Eisen aangepast en versie 1.4 toegevoegd in TenderNed.

### Fase:

Inschrijffase

### Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

### Vragenronde:

Vragenronde 2

**Percelen:** P1 Levering ICT-Hardware

**Beantwoord op:** 16 dec. 2024

**Ref.nr.** 178  
**Onderwerp:** Vraag 171 Nota van Inlichtingen

### Vraag:

Vraag 171 was gericht op de workstation in plaats van de mini desktop. U

heeft de aanpassing doorgevoerd voor de mini desktop. Wij begrijpen de onduidelijkheid die de vraag met zich mee heeft gebracht. Echter verzoeken wij u wel om de aanpassing door te voeren voor de workstation in plaats van de mini desktop. Gaat u hiermee akkoord?

**Antwoord:**

Opdrachtgever gaat akkoord met uw voorstel. Opdrachtgever heeft eis 26 in Bijlage 3 Programma van Eisen aangepast en versie 1.4 toegevoegd in TenderNed.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Levering ICT-Hardware

**Beantwoord op:**

16 dec. 2024

**Ref.nr.**

179

**Onderwerp:**

Correctie in Bijlage 3 Programma van Eisen n.a.v. vraag 133

**Vraag:**

In antwoord op vraag 133 geeft u aan dat antwoorden op de vragen uit de 2e Nota van Inlichtingen zijn verwerkt en u het programma van eisen waar nodig heeft aangepast.

In antwoord op vraag 100 uit de 2e nota van Inlichtingen bevestigt u dat de 23,8 inch monitor naast de videoconference monitor komt te staan en van hetzelfde merk met aansluitende uitstraling dient te zijn.

Inschrijver merkt op dat dit antwoord niet is toegevoegd aan het Programma van eisen en verzoekt u dit nog toe te voegen aan het programma van eisen (om foutieve inschrijvingen te voorkomen).

**Antwoord:**

Uw opmerking is terecht. Opdrachtgever heeft eis 23 aangepast in Bijlage 3 Programma van Eisen en versie 1.4 toegevoegd in Tendemad

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Levering ICT-Hardware

**Beantwoord op:**

16 dec. 2024